Prolumen’

Enlightening Life

CeetoauoaHbin cBeTunbHUK PROLUMEN Miina 1200 6enbit 230V 40W

6400Im CRI80 120° IP65 3000K, 4000K, 5000K 3CCT
Kon n3penna 17753

PROLUMEN Miina IMHENHbIA CBETUNBHUK C PEryINpyeMOi LLBETOBON TEMMEPATYPON U MOLLHOCTLIO.

BbICOKOKA4Y€CTBEHHbIV JIMHENHbI CBETUIbHUK, NOAXOASALLNA ANS YCTAHOBKM B MApPKOBOYHbIX Fapakax,
6onblunX rapaepobHbIX, Kopuaopax U cknagax. bnarogaps MaToBoMy CTEKNY Yrofl CBETa O4€Hb LUMPOKMIA
1 paBHOMEPHO MOKpPbIBaET D0/bLUYIO NIOLaAb.

CeeTunbHUK Miina pa3paboTaH ons nerkon yctaHoBku n obcnyxmneaHus. LiBeToBas TemnepaTtypa u
MOLLHOCTb PEryanpyroTCs C MOMOLLbIO KHOMKN Ha CBETU/IbHUKE.

K cBeTunbHMKY Miina Takxe MOXXHO 006aBMTb AaT4uK OBMXXEHNS. YCTaHOBKa AaT4MKa npocTa 6aarogaps
OTKPbIBAIOLLIENCS KOHLIEBOW KPbILLIKE, FAe MOXXHO NMOAK/OYNTL NPoBoAa AaTynka. C 4aTYMKOM ABVKEHUS
CBETOANOAHbIE CBETU/IBHMKN CTAHOBATCA elle bonee sHeproahheKTUBHLIMU U YAOOHBIMK, TaK Kak 3Tan
BKJIIOYEHUS 1 BbIKJIIOYEHNS CBETA C MOMOLLbI0 MepeKYaTeNs YCTPAHAETCA, N CBETWUJIbHUK BbIKJ/IIOYAETCS
aBTOMAaTUYECKN.

[loBepbTe CBOM MPOEKT OCBELLEHNS ONbITHON KOMaHAe LED House - gaBaiiTe BONJOTUM Bally MeYTy B
XXU3Hb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee enlightening

sp



https://ledhouse.ee/ru/kontakt
https://ledhouse.ee/ru/kontakt

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5000K

6400nt0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 160Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0
OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

OwiSwia0w  I00OKMAODOKIS000K

2
@

5ropa/ net
BOKE
Prolumen
230V

40W

40W

120°

80

3

IP65
1219.0mm
102.0mm
54.0mm
lwT

6wT
6enbin

aNIOMNHWIN + NNaCTUK

-20° - +45°C
CE, RoHS

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bokedriver.com
http://www.prolumen.ee

