



Светодиодный светильник Prolumen Miina 1200 белый 230V 40W 6400lm CRI80 120° IP65 3000K, 4000K, 5000K ЗССТ

Код изделия 17753

PROLUMEN Miina линейный светильник с регулируемой цветовой температурой и мощностью.

Высококачественный линейный светильник, подходящий для установки в парковочных гаражах, больших гардеробных, коридорах и складах. Благодаря матовому стеклу угол света очень широкий и равномерно покрывает большую площадь.

Светильник Miina разработан для легкой установки и обслуживания. Цветовая температура и мощность регулируются с помощью кнопки на светильнике.

К светильнику Miina также можно добавить датчик движения. Установка датчика проста благодаря открывающейся концевой крышке, где можно подключить провода датчика. С датчиком движения светодиодные светильники становятся еще более энергоэффективными и удобными, так как этап включения и выключения света с помощью переключателя устраняется, и светильник выключается автоматически.

Доверьте свой проект освещения опытной команде LED House - [давайте воплотим вашу мечту в жизнь!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5000K
Световой поток	6400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	BOKE
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP65
Длина	1219.0mm
Ширина	102.0mm
Высота	54.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	6шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий + пластик
Рабочая температура	-20° - +45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

